
		
		
			
		
						
						
			
				
					
			

								
						
				
				
				
				Přepnout navigaci
			
					

				

			Úvod
	O mně
	Co nabízím 
	Kineziologie One Brain
	Bachovy květové esence
	Vztahové konstelace
	Masáže



	Kalendář akcí 
	Vědomá smyslnost – level 1 a 2
	Výcvik Odzbrojování těla, energetického orgasmu a vztahů pro ženy s Andrew Barnesem
	„Potrhlá Moudrost“ s Andrew Barnesem“
	Univerzální zkušenost
	Tělo, srdce a duše 1
	Retreat Ka Huna masáží s Andrew Barnesem level 1, 2 & 3
	Tantrický Celotělový Energetický Orgasmus s Andrew Barnesem – level 1
	TANTRANSCENDENCE – letní opojení jógou a tancem



	Cesty k moři 
	Korfu a Řecko – prožitkově-poznávací putování
	Andalusie
	Aktivní restart v Andalusii
	USA – Kalifornie
	Odpočinek u Rudého moře – Brayka Resorts, Egypt



	Průvodci a učitelé 
	Alan Lowen
	Andrew Barnes
	Jayananda
	Robert Silber
	Katka Štíchová



	Kontakt
	Blog 
	Kam kráčím…
	Tělo jako zrcadlo…
	jsem nic… a v tom je obsaženo vše…
	…vše se zrychluje…
	Všechno se vším souvisí…
	Náročný porod…



	GDPR 
	GDPR – ENG



	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			





			

					
				
Oops! That page can’t be found.







	
		
						
								
					Blog 
Rok kovové krysy
ROK 2020 Podle čínského horoskopu bude rok 2020 rokem kovové krysy.Čínský horoskop na rok 2020 oficiálně odstartuje dne 25. ledna 2020 a skončí dne 11. února 2021. Rok 2020 se podle čínského horoskopu ponese ve znamení nových příležitostí. Kovová krysa přeje volnému času, zálibám a koníčkům, naopak varuje před úbytkem životních sil a honbou za penězi. […]


Od janauhliar, 4 roky4 roky před 




Blog 
Kam kráčím…
Asi před 5 lety jsem poprvé asistovala na semináři „Dělám, co mě baví“. Vedla mě tam spíše zvědavost, ale to co jsem získala, bylo pro mě opravdu velké. Dodnes mě uchvacuje jak zdánlivě jednoduché věci můžou způsobit velké změny. Hlavní je se zastavit, zhodnotit uplynulý rok a podívat se do […]


Od janauhliar, 4 roky4 roky před 




Blog 
GDPR
Pokud jste zákazníkem, odběratelem novinek nebo návštěvníkem webu, svěřujete své osobní údaje. za jejich ochranu a zabezpečení. Seznamte se, s ochranou osobních údajů, zásadami a právy, které máte v souvislosti s GDPR (Nařízení o ochraně osobních údajů). Kdo je správce? Jsem Ing. Jana Uhliarová, IČO 63702461, se sídlem Liteňská 270, […]


Od janauhliar, 5 roky5 roky před 


Blog 
Tělo jako zrcadlo…
Právě mám za sebou půlku Učitelského výcviku tradiční tantra jógy v Sri Kali Ashramu v jižní Indii. Že to bude „makačka“ jsem předpokládala, ale realita je samozřejmě mimo jakékoli hranice mé vlastní představivosti (trošku jako představa o porodu :-)). Denně pozoruju pěkné zrcadlo toho, co se ve mě odehrává. Pět […]


Od janauhliar, 7 roky7 roky před 


Blog 
jsem nic… a v tom je obsaženo vše…
Jsem opět na cestách, abych se setkala se svými dalšími „AHA“momenty. Pamatuju si na chvíli, kdy mi před pár lety v USA přislo dost vtipné, když někdo mluvil o velké historii amerických dějin. V mých očích, tehdy pražáka, který chodíval přes Jelení příkop pražského hradu na procházky, vůbec netušili co […]


Od janauhliar, 7 roky7 roky před 


Blog 
…vše se zrychluje…
Uplynulých 14 dnů, které jsem strávila u moře mi zase ukázaly jak se všechno zrychluje.      Přání vyslovená a posílená skupinovým záměrem se začínají zhmotňovat dost děsivou rychlostí. To jak moc s tím, jak Vesmír “plní přání” bojuju, mi hned ukázalo moje tělo. Ráno při cvičení na naší “cvičící […]


Od janauhliar, 7 roky před 


Nezařazené 
Všechno se vším souvisí…
Od začátku roku jsem členem malé uzavřené skupinky “ŽIJU 2016”, která pod koučovacím vedením úžasné Šárky Kmochové schází 1x v měsíck a pracuje na své vizi. Mou vizí pro rok 2016 bylo propojení mé vášně pro cestování s prací. V mé představě bylo cestování, které bude v jakékoli podobě přinášet […]


Od janauhliar, 7 roky7 roky před 


Nezařazené 
Náročný porod…
Semínko vzniku tohoto webu zasely zhruba před více než půlrokem mé kamarádky… nápad vytvoření vlastního webu mě překvapil, ale začala jsem o něm uvažovat. Přestat se schovávat za jména těch, kterým organizuju a propaguju semináře a ukázat se jenom JÁ. Zjistila jsem, že ukázat se – tohle jsem já, tohle dělám a […]


Od janauhliar, 8 roky7 roky před 



				

							

		

	

	
						
						
																	„Potrhlá Moudrost“ s Andrew Barnesem“
	Alan Lowen
	Andalusie
	Andrew Barnes
	Blog
	Bylinná tantra jóga s Jayanandou
	Ceremonie se Sanangou
	Cesta za vizí 2020 v Indii
	Cesta za ženskými archetypy
	Cesty k moři
	Co nabízím
	GDPR
	Hledání vnitřní síly
	Jayananda
	Kakaový Obřad s Orgasmickou Meditací Dechu a Tance
	Kalendář akcí
	KALENDÁŘ AKCÍ
	Katka Štíchová
	Kontakt
	Košík
	Můj účet
	Mystická tantra
	O mně
	Obchod
	Ochutnávkový víkend TAO vědomého doteku
	Odpočinek u blankytného Rudého moře – Brayka Bay Reef
	Path for vision in India
	Personal Data Protection – GDPR
	Pokladna
	Průvodci a učitelé
	Registrační formulář
	Retreat Ka Huna masáží s Andrew Barnesem level 1, 2 & 3
	Robert Silber
	Silvestrovská cesta za vizí
	Silvestrovská Oslava Života
	Škola TAO vědomého doteku 2020 – 2022
	TANTRANSCENDENCE – letní opojení jógou a tancem
	Tantrický Celotělový Energetický Orgasmus s Andrew Barnesem – level 1
	Tělo, srdce a duše 1
	Univerzální zkušenost
	USA – Kalifornie
	Úvod
	Vědomá smyslnost – level 1 a 2
	Výcvik Odzbrojování těla, energetického orgasmu a vztahů pro ženy s Andrew Barnesem
	Zamilován do života (Being)
	Zimní aktivní restart v Andalusii


					
				Hestia | Developed by ThemeIsle			

			
			

					
				

	

		
			
	



















